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L’Aubainerie S.A.A.Q. Jean Bleu

2e Rue  E

3e Rue E

1 Boutique L’aubainerie 11 554
2 Boutique Dollarama 7 119
2A S.A.Q. 3 499
2B Bureau M.A.P.A.Q. 4 280
3 Disquaire Maxi Son 350
4 Bureau S.A.A.Q. 2 410
5 Boutique Jean Bleu 2 000
6 Boutique Bizou 880
7 Resto Manoux 2 134
9 Marché IGA 40 227
13 1 815
14 Bentley 1 100
15 Corridor Temporaire 810
16 3 041
17 Boutique Yellow 2 727

Unit Tenant Area

Unité Locataire Superficie
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Information pour la location/Leasing Information
Société de gestion Cogir s.e.n.c. - agence immobilière

SOURCE: PITNEY BOWES STATISTIQUES CANADA

PLAZA  
LA SARRE

•	Well anchored 	
community centre

•	Major tenants include IGA, 
Dollarama and SAQ

•	Strategically located in the 
heart of La Sarre 

•	Easily accessible from the 
main street in the area 
(Route 393) 

Points saillants
Highlights

Superficie locative
Total leasable area

81 336 pi2/81,336 sq. ft.

Magasins de détail
Retail Stores

14

•	Centre commercial régional 
très bien établi

•	Locataires principaux IGA, 
SAQ, Dollarama

•	Emplacement stratégique 
au cœur de La Sarre

•	Facilement accessible à 
partir de la route principal 
du secteur (Route 393)

77, rue 2 Est
La Sarre, Québec  J9Z 3G8

Zone commerciale 
Commercial Trade Area

Population 
Population

Revenu par ménage
Household Income

Primaire (5 km)
Primary (5 km) 7 722 62 507 $

Secondaire (10 km)
Secondary (10 km) 9 181 63 912 $

Tertiaire (15 km)
Tertiary (15 km) 11 676  65 091 $

Aires de stationnement 
Parking Spaces

168

Joseph Télio
Vice-Président Location
Vice-President Leasing

   450 766-2454
     514 213-3910	

  jtelio@cogir.net 

393

390 390

111

111

111

111

111

393

393

393

111

22


